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آیتالله شبستری: به روح پاک شهدای خوجالی هم درود میفرستیم"

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجانشرقی و امام جمعه تبریز آیتالله شبستری با گرامیداشت یاد و خاطرهی شهدای

خوجالی، ارمنستان را اشغالگر نامید و خواستار آزادی قرهباغ شد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه محترم تبریز، آیتالله العظمی محسن مجتهد
شبستری با گرامیداشت یاد و خاطرهی شهدای خوجالی، ارمنستان را اشغالگر نامید و خواستار آزادی قره باغ

شد.
از با جمعی  امروز در دیدار  العظمی شبستری ظهر  آناج، آیتالله  از خبرگزاری  به نقل  نیوز  آران  به گزارش 
شخصیتهای علمی، رسانهای و نمایندگان احزاب و تشکلهای مردمی جمهوری آذربایجان خطاب به آنان اظهار
داشت: "ایران اسلامی وطن دوم مردم جمهوری آذربایجان است و مردم جمهوری آذربایجان اشتراکات مذهبی،

فرهنگی عمیقی با مردم جمهوری اسلامی ایران دارند".
نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با بیان اینکه همانطور که صهیونیستها فلسطین را غصب کرده اند،
ارمنیها نیز قرهباغ را اشغال کردهاند، متذکر شد: مسئله قره باغ و فلسطین تفاوتهایی با یکدیگر دارد و آن این
است که آزار و اذیت مسلمانان فلسطین همچنان ادامه دارد، اما با این حال غصب، غصب است و ارمنستان

اشغالگر محسوب میشود.
آیت الله شبستری بیان نمود: مسلمانان باید وحدتشان را حفظ کنند، همانطور که امام خمینی(ره) فرمودند
چنانچه هر مسلمان یک سطل آب بریزد، رژیم اشغالگر صهیونیستی را آب میبرد لذا اگر مسلمانان جهان متحد

شوند اصلا نیازی به جنگ نیست و دشمنان عقبنشینی میکنند.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه عدهای میخواهند با ایجاد اختلافات قومی و مذهبی بین مسلمانان تفرقه
تبادلات ارتباطات یکدیگر و  آذربایجان  ایران و  باید دو کشور  این هجمهها  برابر  تاکید کرد: در  بیاندازند، 
اقتصادیشان را گسترده تر نمایند و با برداشته شدن قانون ویزا توسط حاکمیت جمهوری آذربایجان، مردم

شریف جمهوری اسلامی ایران بتوانند به آسانی به این کشورسفر کنند.
آیتالله شبستری از روزنامه نگاران آذربایجان خواست دربارهی حقایق خوجالی و قره باغ بنویسند و در ادامهی
سخنان خود تصریح کرد: ما همانطور که به شهدای ایران افتخار میکنیم و به روح پاکشان درود می فرستیم به

روح شهدای خوجالی هم درود میفرستیم./خبرگزاری آناج
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